
 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2016/OIVZ/034 

 ze dne 7.7.2016 

„Výstavba MŠ – Ortenovo náměstí – Přestavba ze vzdělávacího centra s knihovnou II. etapa 

včetně kapacitní kuchyně - NÁBYTEK PRO MŠ“ 

 

Městská část Praha 7  
sídlo:    nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 

zastoupená:   Mgr. Jan Čižinský, starosta 

IČO :    00063754 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   27 – 2000870339/0800       

telefon:   220 144 000 

e-mail:   cizinskyj@praha7.cz 

(dále jen „kupující“)   

a 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
zastoupená:   Martin Kraus, jednatel 

sídlo:   Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 126341 

IČO:    27916758 

DIČ:   CZ27916758 

bank. spojení:   ČSOB, a.s.  

č. účtu:   259758881/0300 

telefon:   739 465 531 

e-mail:   muchl@makra.cz   

(dále jen „prodávající“) 

(prodávající a kupující dále společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2016/OIVZ/034   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2016/OIVZ/034 je uzavřen na základě 

rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 1285/16-R z jednání č. 80 ze dne 13.12.2016 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2016 na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 

6.5.2016 pod názvem „Výstavba MŠ – Ortenovo náměstí – Přestavba ze vzdělávacího centra s 

knihovnou II. etapa včetně kapacitní kuchyně - NÁBYTEK PRO MŠ“,  k.ú. Holešovice, Praha 7, 

Kupní smlouvu č. 2016/OIVZ/034. 
 

 

Následně dne 4.10.2016 uzavřely strany k předmětné smlouvě Dodatek č. 1, kterým došlo k posunu 

termínu plnění.  

 

Smluvní strany konstatují, že po přeměření místností po dokončení stavebních prací bylo nutné 

vyjmout některé kusy nábytku z dodávky a některé kusy nábytku upravit s ohledem na dispozice 

hotové místnosti – viz Příloha č. 1 tohoto dodatku. Na základě nutnosti řešit tuto situaci se smluvní 



 

 

 

strany dohodly ve smyslu čl. VIII. 4. Kupní smlouvy č. 2016/OIVZ/034 dohodly na tomto dodatku č. 

2: 

  

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem tohoto dodatku jsou změny předmětu smlouvy č. 2016/OIVZ/034 uvedené v příloze č. 1 

tohoto dodatku „Doplnění nábytek II. etapa final“.  

 

2. DOBA PLNĚNÍ 

Dodatečné plnění je prodávající povinen dodat kupujícímu v termínu uvedeném v Příloze č. 1 na 

základě předávacího protokolu. 

 

3. CENA 

Dodatečné dodávky jsou v rozsahu 167 835,98 Kč bez DPH (tj. 203 081,54 Kč včetně DPH). 

Nerealizované dodávky jsou v hodnotě 46 736,60 Kč bez DPH (tj. 56 551,29 Kč včetně DPH). 

Celkový rozsah změn tak představuje ekvivalent částky 214 572,58 Kč bez DPH (tj. 259 632,82 Kč 

včetně DPH). Celkový rozsah změn tak představuje 8,3 % z celkové ceny plnění podle kupní smlouvy. 

Výsledná bilance dodatečných dodávek a nerealizovaných dodávek představuje výsledné navýšení 

ceny veřejné zakázky o 121 099,38 Kč bez DPH (tj. o 146 530,25 Kč včetně DPH).  

Za dodatečné plnění sjednané tímto dodatkem se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

121 099,38 Kč bez DPH, tj. 146 530,25 Kč včetně DPH. 

Celková cena plnění dle Smlouvy ve znění před uzavřením tohoto dodatku činí 2 562 038,- Kč bez 

DPH, tj. 3 100 065,98 Kč včetně DPH. Uzavřením tohoto dodatku se cena zakázky navyšuje na 

2 683 137,38 Kč bez DPH (tj. 3 246 596,23 Kč včetně DPH). 

Navýšení ceny za změny v plnění sjednané tímto dodatkem tak představuje 4,7 % z celkové hodnoty 

plnění.  

S ohledem na výše uvedené jsou tedy dány podmínky pro postup dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Cena za dodatečné plnění sjednané tímto dodatkem bude prodávajícímu uhrazena na základě 

samostatné faktury, tuto fakturu je prodávající oprávněn vystavit po řádném splnění závazku dle 

tohoto dodatku. 

 

 4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.     Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále beze změny a 

v platnosti a účinnosti. 
 

2.    Tento Dodatek č. 2 nabývá  účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
  

3.     Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto Dodatku č. 2 byl zveřejněn na 

internetových stránkách Městské části Praha 7, profilu zadavatele a v registru smluv. Zveřejnění 

v registru smluv zajistí objednatel. 
 

4.    Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán v sedmi (7) stejnopisech, z nichž každý má charakter 

originálu, a objednatel obdrží pět (5) stejnopisů a zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 

5.     Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě seznámily 

v celém jeho rozsahu včetně příloh, že obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle a že dodatek nebyl z jejich strany uzavřen v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 



 

 

 

Přílohy: č. 1 Doplnění nábytek II. etapa final 

  č. 2  Výpis z OR dodavatele 

         
 

V Praze dne ………… 2016                     V Praze dne …………. 2016 

            

 

Kupující:                                                          Prodívající: 

 

 

 

…………………….………..                                  ……………………………….. 

  Městská část Praha 7                                           MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

 Mgr. Jan Čižinský                                                       Martin Kraus   

 starosta                                                          jednatel  

 


